CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE ALTO MÉDIO SÃO FRANCISCO
                 CNPJ 01.289.973/0001-55

Rua Professor Aurélio Caciquinho, 195 – Bairro São Vicente.
                 Januária/MG – CEP: 39.480-000 – Telef.: (38) 3621-1005

                 E-mail: cisamsf@yahoo.com.br /cisamsf.sec.exec@gmail.com

Januária, 26 de outubro de 2023.

OFÍCIO n° 72/2023

AO SENHOR
SEBASTIAO ARAUJO DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CAMARA LEGISLATIVA DE MIRAVANIA

Senhor Presidente,

                       Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste presente documento, a presença de

Vossa Excelência, NOS TERMOS REGIMENTAIS da Câmara Municipal de Miravânia, SOLICITAR o uso

da tribuna livre da Câmara, para esta 8ª Reunião Ordinária do Poder Legislativo, a ocorrer neste dia 27 de

outubro de 2023.

Tema: Consórcios Públicos

                 Na certeza de vosso pronto atendimento, que seja inscrito o presente pedido para a referida

pauta, assim antecipo agradecimentos colocando-me a disposição.

Antônio Luiz Alves de Freitas
Secretário Executivo- CISAMSF

mailto:cisamsf@yahoo.com.br
mailto:cisamsf.sec.exec@gmail.com

		2023-10-26T10:09:29-0300
	ANTONIO LUIZ ALVES DE FREITAS:69397910868
	Eu sou o autor deste documento